MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  E DIREITOS HUMANOS, VISANDO ATENDIMENTO NO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL N° 083/2019 - ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 02/2019 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18.194/2019 - 22.029/2020.

VALOR DA ORDEM: O valor total da carta contrato é de R$ 49.787,50 (Quarenta e nove mil setecentos e oitenta e sete
reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

40.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

40.92 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0103.2635 BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3.3.90.32.00- MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA